
Strona główna/Zamówienia publiczne/PCKZIU.271.11.2018

Data ogłoszenia: 13-12-2018
PROTOKÓŁ Z OTWARCIA OFERT

 PCKZIU.271.11.2018 Wieliczka, 2018-12-13

 
PROTOKÓŁ Z OTWARCIA OFERT

 

Przetarg nieograniczony o wartości poniżej 221 tys. euro na zadanie pn.:

 

CZĘŚĆ I

" Zestaw komputerowy (ze sterownikami, kompletem kabli):

CZĘŚĆ II

„Zestaw do nauki i przeprowadzenia kursu Cisco CCNA ver6 i Cisco CCNA Security
umożliwiający przeprowadzenie wszystkich dostępnych labów w kursie.”

CZĘŚĆ III

Zestaw akcesoriów sieciowych

 

Termin składania ofert: 13.12.2018 r. godz. 08:30

Termin otwarcia ofert: 13.12.2018 r. godz. 08:45

 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na
zamówienie:

CZĘŚĆ I

" Zestaw komputerowy (ze sterownikami, kompletem kabli): 24 229,25 PLN

CZĘŚĆ II

„Zestaw do nauki i przeprowadzenia kursu Cisco CCNA ver6 i Cisco CCNA Security
umożliwiający przeprowadzenie wszystkich dostępnych labów w kursie.” 26 404,00 PLN

CZĘŚĆ III

Zestaw akcesoriów sieciowych 799,50 PLN

 

 

Oferty złożyli:

 

https://www.pckziu.mirobip.pl/
https://www.pckziu.mirobip.pl/
https://www.pckziu.mirobip.pl/
https://www.pckziu.mirobip.pl/zamowienia-publiczne/


Oferta nr 1

Nazwa firmy: Web-Profit Maciej Kuźlik

41-940 Piekary Śląskie

Ul. Spokojna 18

 

Część I

cena całkowita oferty 19 680 zł brutto (16 000 zł netto)

gwarancja jakości: 36 m-c

Ostateczny termin wykonania: 7 dni od podpisania umowy

Warunki zapłaty: do 14 dni

 

Część II

cena całkowita oferty NIE DOTYCZY

 

Część III

cena całkowita oferty NIE DOTYCZY

 

Oferta nr 2

Nazwa firmy:

Global Hardware Solutions Sp. z o.o.

Osadnicza 1, 87 – 100 Toruń

 

Część I

cena całkowita oferty 15 950, 00 zł brutto (15 650,81 zł netto)

gwarancja jakości: 24 m-c

Ostateczny termin wykonania: 7 dni od podpisania umowy

Warunki zapłaty: do 14 dni

 

Część II

cena całkowita oferty 28 302,00 brutto (28 302,00 zł netto)

gwarancja jakości: 24 m-c

Ostateczny termin wykonania: 7 dni od podpisania umowy

Warunki zapłaty: do 14 dni

 

Część III



cena całkowita oferty 1599,00 zł brutto (1300,00 zł netto)

gwarancja jakości: 12 m-c

Ostateczny termin wykonania: 7 dni od podpisania umowy

Warunki zapłaty: do 14 dni

 

Metryka

Historia Zmian


	PROTOKÓŁ Z OTWARCIA OFERT
	Oferty złożyli:
	Oferta nr 1
	Oferta nr 2

	Metryka
	Historia Zmian

